РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(3 созыв)
РЕШЕНИЕ

От  22 мая 2015 года                                                                                                       №  28
	Об установлении перечня и стоимости ритуальных услуг согласно гарантированному перечню, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением «ДИВНЫЙ ГРАД»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,  Положением о комитете по тарифам и ценовой  политике Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 12.11.2004 г. № 255, приказом комитета по тарифам и ценовой политике от 28.06.2011 г. № 74-п   «Об утверждении порядка согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, определяемой органами местного самоуправления в Ленинградской области», Совета депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Установить перечень и стоимость ритуальных услуг  согласно гарантированному перечню, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением «ДИВНЫЙ ГРАД» (приложение 1).
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте МО Новоладожское городское поселение в сети «Интернет».

3.   Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и благоустройству.
Глава муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                                          А.Н. Кузьмин

	УТВЕРЖДЕНО

	решением Совета депутатов

	МО Новоладожское городское поселение

	от 22.05. 2015 года № 28

	(приложение 1)

Перечень и стоимость ритуальных услуг

согласно гарантированному перечню
	№

п/п
	Наименование услуг
	Сумма затрат,

рублей

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	102,98

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов,  необходимых для погребения  в т.ч. «облачение тела»
	1 312,64
250,00

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в   крематорий)
	702,42

	4.
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с    прахом)
	3 159,24

	5.
	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	5 277,28